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Teendők
a kertben

Jelenleg a meteorológiai előrejelzések sem 
azt mutatják, hogy jönnek a fagyok. A novemberi 
hónap, a kertészkedőknek a munkát adó hónapok 
egyike. Szinte minden napra van munka a kert-
ben, főleg, hogy nincsenek fagyos nappalok és 
fagyos éjszakák. Sajnos, a kertekben az őszi ásást, 
szántást rotálást ebben az esős időben jelenleg 
nem nagyon tudjuk elvégezni.

A fagyokig nyugodtan ültethetjük a sz-
abadgyökeres gyümölcsfákat, díszfákat. Az 
ültető gödröt legalább 60*60-as méretűre 
alakítsuk ki, melynek az aljára jó egy kis szerves 
trágya, melyet betakarunk porhanyós földdel. Az 
ültetés alatt, a gyökerek közé is porhanyós földet 
próbáljunk tenni, melyet jó alaposan itassunk 
be vízzel, tapossuk meg, hogy a gyökér körül ne 
legyen levegős a talaj. 

A fagyok előtt még elültethetjük a hagymás 
növényeinket, a tulipánt, jácintot, nárciszt. A tulipán, 
jácint 10-15 cm mélyre kerüljön, a nárcisz 15-20 cm-re. 

Rózsák számára ideális ültetési idő a november.
Novemberben vethetünk petrezselymet, 

télisalátát, spenótot, duggathatunk vöröshagymát, 
őszi fokhagymát. Az őszi mákot is ültessük el.

A dália, kardvirág, kanna, gumós begónia 
hagymáit mindenképpen szedjük fel és tegyük 
egy papírdobozba, helyezzük el aránylag meleg, 
szellős helyiségben.

HULLÓ FALEVELEK Az ősz egyik szépsége, 
amikor mindenféle színben pompáznak a fák. 
Ezek a levelek le is hullanak, amiket rendszerint 
összeszedünk. A lehullott leveleket ne égessük 
el! Ne szennyezzük környezetünket! A lege-
gyszerűbb módja a levelek elhelyezésének, a 
komposztálás. A diófa levelét is komposztálhat-
juk, egy külön helyen, ne a többi komposzttal 
együtt. Legalább 9 hónapba telik a lebomlás 
és jó minőségű komposztot kapunk. Az érett 
komposztot, a humuszt tavasszal terítsük 
szét a kertben, nagyon szépen fog fejlődni a 
növényünk.

Másik megoldás a zöldhulladékos zsákba 
szedés, amit a hulladékszállító kéthetente elszállít.

A gyümölcsfa-leveleket mindenképpen 
szállíttassuk el, ugyanis a beteg levelek 
tavasszal újra fertőzhetnek. Van még egy 
megoldás, a gyümölcsfa leveleket beszántjuk. 
A gyümölcsfákról távolítsuk el a beaszalódott 
gyümölcsmúmiákat és az elhalt gallyakat.

A díszfák, díszcserjék avarját fel lehet használ-
ni téli növénytakarásnak.

Herkely Károly
Matyó Kertbarát Egyesület

Novembert írunk, ennek a hónapnak is
lassan a végét. Időjárásunk már nem oly-

an, mint régen volt, amikor már november 
elején, közepén erős fagyok voltak,

sőt, már a hó is ellepte a kerteket.

A GYEP ÁPOLÁSA Amennyiben az időjárás me-
gengedi, utoljára novemberben még levághatjuk 
a füvet, de ne nyírjuk 4-5 cm-nél rövidebbre. A 
lehullott leveleket gereblyézzük össze, mivel az 
otthagyott levelek elveszik a fényt, később barna 
foltok alakulhatnak ki és könnyen mohásodhat. 
Őszi gyeptrágyázás is javasolt. Az őszi trágyára 
jellemző az alacsony nitrogén- és a magas káli-
umtartalom, mely megerősíti a füvet és javítja a 
faggyal szembeni védelmet.

A cserjék elöregedett, lehajló ágait vágjuk vissza!
A ribizli és köszméte – ezen a tájon: büszke – 

bokrokat is ritkíthatjuk.

VIRÁGOK, SZOBANÖVÉNYEK TELELTETÉSE Aki 
még nem tette meg, hordja be a téli szállásra 
a nyáron kertet, balkont díszítő növényeket, 
szobanövényeket. Ezeknek a növényeknek a 
teleltetése különböző. Vannak, melyek elvannak 
a szoba félárnyékos sarkában, de a legtöbb 
a fényt szereti, az ablak közelségét. Fűtőtest 
közvetlen közelébe ne tegyünk növényeket! 
Próbáljuk meg úgy összerendezni, hogy a 
trópusi növények együtt legyenek, mivel 
ezeket párásítani kell, míg a kaktuszok a száraz 
levegőt jobban szeretik!

A muskátli sok helyen még bőven virágzik, 
de november vége felé már be kell őket is 
vinni a teleltetőbe. A futómuskátli téli tárolási 
körülményei: világos, fagymentes (8-10 0C), nem 
túl párás hely. Az álló muskátlit virágládástól vi-
gyük a teleltető helyiségbe, ami 6-8 0C-os, nem 
nyirkos, szűrt fénnyel. A teleltetés előtt legalább 
két héttel hajtásritkítást kell elvégezni, a beteg 
hajtásokat, leveleket el kell távolítani. Sötét, fény 
nélküli helyre ne tegyük a muskátlikat!

A leander -5 0C-fokot még bír, de novemberben 
már érdemes őt is bevinni a telelőbe. Vannak lean-

derkedvelők, akik kint hagyják télire és valamennyi 
takarással a növény átvészeli ezeket a gyenge 
teleket, de előre nem tudjuk, milyen telünk lesz, 
így érdemes bevinni egy fagymentes, jól szellőző, 
legalább szűrt fényt kapó helyre. A teleltetőbe 
szállítás előtt, az elhalt növényi részeket, száraz 
leveleket távolítsuk el! Alaposan vizsgáljuk át a 
növényt! Érdemes rovarölő szerrel lepermetezni, 
hogy semmi kórokozót ne vigyünk be a teleltetőbe. 
Legalább kéthetente egy kicsit öntözzük meg! Sötét 
helyiségben ne teleltessük a leandereket!

Még van a madaraknak mit enni, de lassan 
kihelyezhetjük a madáretetőket, madáritatókat 
és a fagyok előtt már elkezdhetjük etetni őket. 
Tavasztól őszig meghálálják a gondoskodásunkat. 

Nagyon sok hasznos rovar van, melyek 
szintén sokban segítenek nekünk. Készítsünk 
rovarhotelt!

Sok mindent lehetne még írni a novemberi 
kerti munkákról. Így zárásként még egy dolgot 
említenénk meg, az pedig a kerti eszközök 
karbantartása, tisztítása és élezése, hiszen nagy 
valószínűséggel ezeket a télen már nem használ-
juk. Az eszközök mellett a kiürült virágcserepeket, 
kaspókat, ládákat is érdemes kimosni és elrakni, 
hogy a hideg hónapokban a kártevők ne tudjanak 
benne megtelepedni, petét rakni. Ezzel elkerül-
hetjük, hogy tavasszal a frissen ültetett virágunk, 
növényünk megbetegedjen. 

Jó kertészkedést, jó egészséget kívánunk!

(Címlapunkon és a fenti fotón: Herkely Károly, a Matyó 
Kertbarát Egyesület elnöke kertészkedés közben)
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Mezőkövesd Város Polgármesterének
23/2020. (XI.11.) számú önkormányzati rendelete

Mezőkövesd Város
felsorolt nyilvános helyein elrendelt

kötelező maszkviselésről.

Magyarország Kormánya 2020. november 4-én veszélyhelyzetet hir-
detett. A veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések 
második üteméről szóló 484/2020.(XI.10.) számú kormányrendelet 1. §(1) 
bekezdés b.) pontjában foglaltak alapján, valamint a katasztrófavéde-
lemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény (továbbiakban katasztrófavédelmi törvény 16.§ (4) 
bekezdése alapján eljárva az alábbi rendeletet hozom:

1. Egri u. és a Tesco Áruház közötti parkoló területe.

2.
Széchenyi I. u. – Dohány u. – Lidl Áruház által
határolt parkoló területe.

3.
Egri u. és a Jegenyesor u. – SPAR Szupermarket által
határolt parkoló területe.

4.
Mátyás király u. – Nagypál u. – SPAR Áruház által
határolt parkoló területe.

5. Dózsa György u. – Coop ABC által határolt parkoló területe.

6. Mátyás király u. – Coop Áruház közötti parkoló területe.

7. Mindszenty u. – Coop Áruház közötti parkoló területe.

8.
Mátyás király u. KIK Textil Diszkont – DM – PEPCO
közötti parkoló területe.

9. Egri u. és a Használtcikk Piac által határolt parkoló területe.

10.
Rákóczi u. – Báthori I. u. – Zöldségpiac közötti parkoló, vala-
mint a Zöldségpiac és a Bercsényi u. közötti parkoló területe.

11.
Magyar Posta és az Alkotmány utca által határolt
parkoló területe.

12. Használtcikk piac területe. 

13. Zöldséges piac területe.

Elrendelem, hogy 2020. november 12-én 0 órától, Mezőkövesd város 
belterületén az 1. számú mellékletben megjelölt nyilvános helyeken 
a hatodik életévet be nem töltött kiskorúak kivételével mindenki 
köteles védőmaszkot használni.

Jelen rendelet célja a lakosság védelme a SARS-Covid-2 járvány 
terjedésével szemben.

Ezen rendelet 2020. november 12-én lép hatályba.                                   
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VÁROSHÁZA

KÖZLEMÉNY
a hivatali ügyfélfogadás 2020. november 11. napjától

érvényes új rendjéről

Tisztelt Ügyfeleink!

A koronavírus-járvány terjedé-
sének megelőzésére, a lakosok 
egészségének és életének megóvá-
sa érdekében tájékoztatom a Tisztelt 
mezőkövesdi lakosokat, hogy a:
Mezőkövesden elhunytak 
anyakönyvezési eljárásában az 
alábbi változásokat vezettük be.

A halottvizsgálatot végző 
orvos vagy intézmény kéri el 
a hozzátartozótól az elhunyt 
személy alábbi személyes 
okmányait, melyeket továbbít 
az anyakönyvvezetőhöz:

• személyes okmányok (lakcím-
igazolvány, személyi igazolvány, 
útlevél, vezetői engedély),

• elhunyt születési anyakönyvi 
kivonata,

• amennyiben nős vagy férjes 
az elhunyt családi állapota, házas-
sági anyakönyvi kivonat,

• a kiküldött nyilatkozat, a mellékelt 
nyomtatvány értelemszerű kitöltése.

• Amennyiben a fenti iratok 
hiányosak, vagy a mellékelt nyom-
tatvány kitöltésével kapcsolatban 
kérdés merül fel, az 49/511-548-as 
telefonszámon tájékoztatást adunk.

Egyéb anyakönyvi ügyekben 
(születési, házassági, halotti 
anyakönyvi kivonat kiállítása, há-
zassági szándékbejelentés, teljes 
hatályú apai elismerő nyilatkozat, 
házassági névviselési forma 
módosítása, hazai anyakönyve-
zéssel kapcsolatos ügyintézés, 
stb.) előzetes időpontegyeztetést 
követően, a 49/511-548 telefonszá-
mon vagy az anyakonyvvezeto@
pmhmk.t-online.hu e-mail címen.

Anyakönyvi kivonat igénylése 
ügyfélkapun keresztül vagy Mező-
kövesd Város honlapján közzétett 
kérelemnyomtatvány kitöltésével és 
annak hivatalunkba történő eljutta-
tása során lehetséges (postai úton 
vagy a főbejárat, illetve a Szomolyai 
úti parkoló felőli bejáraton elhelye-
zett postaládán keresztül).

A hagyatéki eljárás során sze-
mélyes megjelenés nem szük-
séges, az eljárás lefolytatáshoz 
a dokumentumokat elektronikus 
formában, vagy posti úton juttat-
juk el az érintettek részére.

Szociális ügyek és a közösségi 
együttélést sértő magatar-
tások miatti hatósági ügyek, 
birtokvédelmi kérelmek:

A szociális és hatósági ügyek 
intézését csak rendkívül indo-
kolt esetben kezdeményezzék, 
kérelmek intézése az alábbiak 
szerint történik:

• személyesen, kizárólag 
előre egyeztetett időpontban az 
49/511-553-as, és 49/511-539-es 
telefonszámon,

• elektronikus formában: e-mail 
cím: szocialis@mezokovesd.hu

• a kérelmeket a Hatósági és 
Szociális Iroda bejárati ajtajára 
felszerelt postaládákba kérjük 
elhelyezni.

Amennyiben kérelemnyom-
tatványra van szükségük, abban 
az esetben telefonon, vagy elekt-
ronikus úton jelezzék igényüket. 
Amennyiben a nyomtatványok 
kitöltésével kapcsolatban 
kérdések merülnek fel, szívesen 
adunk tájékoztatást a 49/511-553-
as telefonszámon. Kérjük, hogy a 
nyomtatványokat pontosan és a 
szükséges mellékletek csatolásá-
val együtt nyújtsák be.

A közfoglalkoztatással kap-
csolatos ügyintézés indokolt 
esetben az alábbiak szerint 
történik:

• személyesen, kizárólag 
előre egyeztetett időpontban a 
49/511-584-es telefonszámon, 
kozfoglalkoztatas@pmhmk.t-
online.hu,

• a beadványokat a Hatósági 
és Szociális Iroda bejárati 
ajtajára felszerelt postaládába 
kérjük elhelyezni.

Ipari, kereskedelmi és 
szálláshely szolgáltatási 
tevékenységekkel kapcsolatos 
ügyintézéshez nyomtatványaink a 
honlapunkon (www.mezokovesd.
hu) megtalálhatóak, illetve lehető-
ség van elektronikus ügyintézésre. 
Amennyiben a nyomtatványok 
kitöltésével kapcsolatban prob-
lémák merülnek fel, tájékoztatást 
a 49/511-585-ös telefonszámon 
adunk. Tájékoztatom, hogy csak a 
helyesen kitöltött nyomtatványo-
kat fogadjuk el, amennyiben azok 
hiányosan kerülnek hozzánk, nem 
kerülnek feldolgozásra. 

Városüzemeltetéssel kapcso-
latos ügyintézés:

• személyesen, kizárólag előre 
egyeztetett időpontban az 49/511-
514-os telefonszámon,

• elektronikus formában: e-mail 
cím: vufo@mezokovesd.hu,

• postai úton is benyújthatja, 
vagy a Városháza főportájánál 
található ládába is elhelyezheti 
beadványait.

Önkormányzati vagyonnal 
kapcsolatos ügyintézés az 
alábbiak szerint történik:

• személyesen, kizárólag előre 
egyeztetett időpontban a 49/511-
536-os telefonszámon,

• elektronikus formában: e-mail 
cím: vagyon@pmhmk.t-online.hu,

• postai úton is benyújthatja, 
vagy a Városháza főportájánál 
található ládába is elhelyezheti 
beadványait.

Kincstári Iroda esetében az 
ügyintézés elsősorban postai 
és elektronikus úton történik. 

Postai cím: 3400 Mezőkövesd, 
Mátyás király út 112., vagy a Város-
háza főportájánál található ládába 
is elhelyezheti beadványait.

Helyi adóügyek:
Helyi adó magánszemélyek 
esetében:

Adóügyeit intézheti postai és 
elektronikus úton:

Postai cím: 3400 Mezőkövesd, 
Mátyás király út 112., vagy a 
Városháza előtt felszerelt postalá-
dába is elhelyezheti beadványait.

Elektronikusan beküldhető 
űrlapok elérhetőek az E-önkor-
mányzat portálon: (https://ohp-
20.asp.lgov.hu/nyitolap), vagy 
amennyiben nincs elektronikus 
űrlap az e-Papír egy ingyenes, 
hitelesített üzenetküldő alkalma-
záson (https://epapir.gov.hu/) 
keresztül küldhető be.

Helyi adó egyéni vállalko-
zók, gazdasági társaságok 
esetében:

Adóügyeit csak és kizárólag 
elektronikus úton intézheti a 
megfelelő űrlap beküldésével.

Elektronikusan beküldhető 
űrlapok elérhetőek az E-önkor-
mányzat portálon: (https://ohp-
20.asp.lgov.hu/nyitolap).

Amennyiben nincs elekt-
ronikus űrlap, az e-Papír egy 
ingyenes, hitelesített üzenetküldő 
alkalmazáson (https://epapir.gov.
hu/) keresztül küldhető be.

Telefonos elérhetőségek:
Helyi iparűzési adó, adóigazo-

lás: 49/511-501, 49/511-502.
Gépjárműadó, építményadó, 

idegenforgalmi adó, talajterhelési 
díj: 49/511-503.

A nyomtatványok postai úton 
kerülnek kikézbesítésre.

Egyéb bejelentéseiket a 
49/511-540 telefonszámon tehetik 
meg. Az intézkedések visszavo-
násig érvényesek!

Kérem az ügyintézésben
a hozzátartozók, ismerősök 

segítsék a veszélyezte-
tett, idősebb korosztályt, 

helyettük meghatalmazással 
eljárhatnak!                                               

Dr. Jakab Orsolya jegyző
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Szebb környezet,
több lehetőség

A támogatásból egy több projektelemből álló komplex beruházás 
jöhet létre a Zsóry üdülőterületen, melynek részleteit dr. Fekete 
Zoltán polgármester ismertette november 5-én, sajtótájékoztató 
keretében. 

– A fejlesztés célja egy komplex kínálati paletta létrehozása, 
melynek keretében több olyan idegenforgalmi szálláshely fejlesztése 
valósulhat meg a Zsóry üdülőterületen, melyek több lehetőséget, 
illetve magasabb színvonalat kínálhatnak a vendégeik számára. 
A Balneo Hotel nem csak a város, de az egész régió meghatározó 
wellness- és konferenciahotelévé válhat, a négycsillagos superior 
szint elérésével, a Zsóry Hotel Fit, egy háromcsillagos, superior szintű 
egészség- és sportbarát hotelként a mozgást és a gasztronómiát 
kedvelőknek jelenthetne kiváló választást. A Zsóry Family and Offsite 
Hotel kifejezetten családi, illetve vállalati társaságoknak kínálhatná 
szolgáltatásait, a Zsóry Kemping pedig olyan szálláslehetőséget 
biztosítana a jövőben, amely illeszkedik közvetlen környezetéhez. A 
projekt keretében a Rózsa Étterem és Zsóry Konferenciaközpont is 
szerepet kaphat  – foglalta össze dr. Fekete Zoltán, aki elmondta, a 
turisztikai beruházások eredménye a vendégek számának növekedése, 
ezáltal a magasabb adóbevétel, melyet további városfejlesztésre és a 
lakosság életminőségének javítására tudnak fordítani.

TÁMOGATÁS Könnyid László, a Magyar Turisztikai Ügynökség vezér-
igazgató-helyettese a sajtótájékoztatón hangsúlyozta, Mezőkövesd és 
a Mátra-Bükk térsége az egyik legnépszerűbb desztináció.

– A tavaszi pandémiás időszak után a három nyári hónapban 11,6 
millió vendégéjszaka realizálódott a hazai szálláshelyeken. Mintegy 
700 ezer – főként magyar – vendég pihent Magyarországon, amely 
kiváló eredménynek számít – mondta el Könnyid László.

– A Kormány által kiírt pályázat révén szobánként egymillió 
forintos támogatással országosan 14 ezer szálláshely újul meg a 42 
milliárd forintos program keretében. Mezőkövesd is élt a lehetőséggel 
és 82 szálláshely újul meg sikeres pályázatnak köszönhetően 226 
millió forint értékben, hozzájárulva a város vonzerejének további 
növeléséhez – összegezte a vezérigazgató-helyettes. 

Többmilliárd forintos turisztikai fejlesztési
támogatás valósulhat meg Mezőkövesden – egy közelmúltbeli

kormánydöntés eredményeként. 

Sajtóközlemény

Mezőkövesden az Egri úti lakótelepen az önkor-
mányzat tulajdonában lévő Illyés Gyula út, 200/91 
hrsz. alatti ingatlanon építik fel az új bölcsődét. A 
tervezett épületben egy nagyobb bölcsődei részt, 
illetve a hozzá kapcsolódó kisebb melegítő kony-
hát, valamint minden olyan helyiséget kialakítanak, 
amelyet a szabvány előír. A csoportszobákhoz 
árnyékolható teraszt létesítenek, így a gyermekeket 
a szabadban is altathatják majd. A hátsókertben – a 
széltől és az utcai zajoktól védett – játszóudvart 
hoznak létre, ahová a gyermekek életkori sajátossá-
gainak megfelelő játszóeszközöket telepítenek. 

A pályázat keretében a bölcsőde használatához 
szükséges parkolóhelyeket – köztük akadálymentes 
férőhelyet – is kialakítanak, a fejlesztés eredménye-
ként 24 db új férőhely létesül. Emellett rakodóhelye-
ket és kerékpártárolókat, az épület oldalsó bejára-
tánál pedig babakocsi-tárolót is építenek, továbbá a 
projekten belül teljes körűen berendezik a bölcsődét. 

Az új épület mindenütt korszerű, az érvényben lévő 
előírásoknak megfelelő építő- és burkolóanyagok, 
nyílászárók, épületgépészeti és elektromos beren-
dezéseket használnak fel az építés során. A bölcső-
dei neveléshez szükséges eszközök beszerzése is a 
pályázat része.

A projektnek köszönhetően bővülnek a gyermekek 
elhelyezését biztosító férőhelyek. Mezőkövesden 
egy intézmény működik, az új bölcsőde építésével a 
város nyugati szélén is elérhetővé válik a bölcsődei 
szolgáltatás a családok számára. Ezáltal csökken a 
távolság a lakóhely és az igénybe vett ellátást nyújtó 
intézmény között, mindez pedig segíti a kisgyerme-
ket nevelő családok életét. 

A fejlesztés továbbá hozzájárul a kisgyermekes 
szülők munkaerőpiacra történő visszatérésének, a 
kisgyermekes édesanyák foglalkoztatásának előse-
gítéséhez is. 

Új bölcsőde épül Mezőkövesden
mintegy 200 millió forintos támogatásból

2020. november 13.

199,99 millió forint támogatást nyert Mezőkövesd 
Város Önkormányzata az "Új bölcsődei férőhelyek 
létrehozása Mezőkövesden” című, TOP-1.4.1-19-
BO1-2019-00024 azonosító számú projektjével. Az 
összegből új bölcsődét építenek fel a városban, egye-
bek mellett melegítő konyha, terasz, játszóudvar és 
parkolók kialakításával. A projekt befejezési határideje 
2022. 07. 31. 

Dr. Fekete Zoltán és Könnyid László a sajtótájékoztatón

Dori Anett
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Szakmai fórum 

A fórumot a TOP-5.1.2-15-BO1-2016-00001 azonosító számú „Helyi 
foglalkoztatási paktum a Mezőkövesdi járásban” című projekt keretében a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és Iparkamara szervezte meg. 

A találkozó egyik célja, hogy a miskolci Robert Bosch Power Tool 
Kft. megismerje a térségi, illetve hazai beszállítói piacot. 

– Tizenhárom foglalkoztatási paktum zajlik megyénkben, közü-
lük egy Mezőkövesden, amelynek megvalósításában aktív szerepet 
vállal kamaránk is. Például vállalkozói, tájékoztató, illetve beszállítói 
fórumokat szervezünk. Ez a Bosch rendezvény is nagyon fontos, hiszen 
nemcsak magával a céggel ismerkedhettek meg a jelenlévők, hanem 
sok hasznos információt kaptak arról is, hogyan, milyen területen, 
milyen alkatrészekkel, termékekkel válhatnak a nagyvállalatnál beszál-
lítóvá. A gazdasági fejlődés érdekében fontos tudást jelent, ha a vállal-
kozók, kis- és középvállalatok átlátják a beszállítóvá válás folyamatát 
– emelte ki dr. Szécsiné Bányai Ilona, a BOKIK gazdaságfejlesztési és 
nemzetközi kapcsolatokért felelős szakigazgatója. A program kereté-
ben a jelenlévők előadásokat hallgathattak meg, amelyek bemutatták 
a miskolci kéziszerszámgyárat, a cég beszállítói stratégiáját. 

Mindemellett a miskolci cég képviselői arról is beszéltek, hogy a 
jelenlévő vállalkozók, cégek képviselői hogyan válhatnak a Bosch, 
vagy más multinacionális cég beszállító partnerévé.

A Robert Bosch Power Tool Elektromos Szerszámgyártó Kft. 2001 
novemberében alakult Miskolcon, mára azonban a Bosch legna-
gyobb kéziszerszámgyára lett. A több mint 38 ezer négyzetméter 
területű, elektromos kéziszerszámok fejlesztésével és gyártásával 
foglalkozó telephely több mint 2500 munkavállalót foglalkoztat. 

A szakmai összejövetelt településünkön a Rendezvényközpont-
ban tartották meg.

„Amiért a harang szól”

Az ünnepségen elsőként dr. Pázmándy László költő, a kötet szerkesz-
tő munkatársa és szerzője köszöntötte a jelenlévőket a Rendezvény 
Központ mellett, a Jezsuiták terén, a világháborús emlékműnél. Ezt 
követően Sebe Imre, a kötet megjelentetője és szerkesztő munkatársa 
mondott beszédet, aki kiemelte, hogy a könyv két fontos dolgot, törté-
nelmi reményt és a valóság szembesítését hordozza. Hozzátette, a 100 
évvel ezelőtti diktátum ma sem hagyja nyugodni igazságérzetünket.

– Könyvünk ahhoz járul hozzá, hogy érzékeltessük, mi történt 
valójában az 1920 utáni években – emelte ki Sebe Imre, aki ezen 
kívül egyebek mellett felelevenítette a történelmi eseményeket és a 
diktátum következményeiről, felülvizsgálatáról is beszélt. Sebe Imre 
végezetül köszönetet mondott mindenkinek, aki a könyv megjelente-
tésében segítséget, támogatást nyújtott.

Hajdu Imre író, a könyv főszerkesztője is megosztotta gondolatait 
a könyvbemutatón.

– A közreműködők, a szerkesztő munkatársak alapos munkát vé-
geztek, olyan személyeket kerestek és kértek fel, akik Trianonnal kap-
csolatban érintettek voltak, elsősorban az elszakadt országrészekben 
élnek és ott élték meg a kisebbségi múltat. Lényegében ezekből állt 
össze a kötet, kiegészítve a térség, Dél-borsod lokálpatriótáinak, 
íróinak, költőinek alkotásaival – mondta Hajdu Imre, aki ezt követően 
Padányi Viktor könyvben megjelenő visszaemlékezését olvasta fel a 
békediktátum aláírásának napjáról.

A kötet szerkesztő munkatársa volt a mezőkövesdi Csirmazné 
Cservenyák Ilona is.

Az ünnepi beszédeken kívül kulturális műsort hallgathattak 
meg a jelenlévők, egyebek mellett a könyvben szereplő alkotások-
ból hangoztak el művek. A műsorban fellépett Szíki Károly Arany 
Érdemkeresztes színművész, Patkós Attila tanár, Daragó Károly 
művésztanár, Budai Károly, a Mezőkövesdi Amatőr Színjátszó Kör 
alapító tagja és Ács Gyula művésztanár. A könyv megjelenéséhez 
Tállai András miniszterhelyettes, térségünk országgyűlési képvi-
selője is gratulált. A könyvbemutató után a jelenlévők egy-egy 
tiszteletpéldányt vehettek át.

A több mint 200 oldalas könyvben mezőkövesdi lokálpatrióták, 
többek között Csirmazné Cservenyák Ilona, dr. Pázmándy László, 
Kiss Mátyás, Hajdu Ráfis János, Budai Károly, Szlovák Sándor és 
Szlovák Sándorné, valamint Petrán Benedek Lajos alkotásai és 
írásai is olvashatóak.

A trianoni békediktátum 100. évfordulója alkalmából
megjelent kötetet mutattak be a közelmúltban Mezőkövesden.

Tá
jé

ko
zt

at
ás Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a kialakult járványügyi helyzetre tekintettel

a Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. összes intézménye zárva tart

2020. november 11-től visszavonásig!
(Közösségi Ház, Tourinform Iroda, Matyó Múzeum, Takács István Gyűjtemény,

Kisjankó Bori Emlékház, HRJ Mezőgazdasági Gépmúzeum, Városi Könyvtár, Városi Sportcsarnok,
Hadnagy úti Sportcentrum, Rendezvény Központ) 

Kérjük, kollégáinkat az adott intézmény elérhetőségein
keressék telefonon és e-mailen!

Hmzs

Bosch beszállítói találkozót tartottak
október 27-én városunkban. 

Bódi K.



Mezőkövesdi Újság 2020/23            7

AKTUÁLIS

Szent Imrére
emlékezve

Az idei évben a kialakult járványhelyzet 
miatt, minden megszokott programra nem 
kerülhetett sor, de szerettünk volna Szent 
Imre hercegről méltóképpen megemlékezni. 

A szigorú járványügyi előírások betar-
tása mellett került sor az iskola épülete 
mellett található Szent Imre szobor 
megkoszorúzására. 

A szokásos ünnepi megemléke-
zést, tanulóink által készült előadást, 
videófelvételen keresztül, a tantermekben 
nézhették meg az osztályok. A műsorban 
elhangoztak Szent István király intelmei 
Imre herceghez a hitről, tiszteletről, 
szeretetről, kegyességről, befogadásról, és 
irgalomról. Ezek a gondolatok fontosak a 
mai kor számára is, és követendő mindany-
nyiunk számára. 

A mozgásról sem feledkeztünk meg, 
az osztályok ügyességi sportjátékokban 
vehettek részt testnevelésóra keretében. Az 
alsó tagozatban rajzversenyen, míg a felső 
tagozatban újdonságként online vetélkedőn 
vettek részt nebulóink. A feladatokat virtuá-
lis osztályteremben oldották meg a tanulók.

Reméljük, a jövő évben már a szokásos ütem-
ben tudjuk megrendezni az eseményeket!

Edzőváltás 
– Pintér Attila újra a csapat élén

Pintér Attila (j) irányítja a jövőben a Mezőkövesd Zsóry FC együttesét, a szakembert 
Hagyacki József (b) ügyvezető mutatta be november 11-én.

Hagyacki József elsőként köszönetet 
mondott a csapat korábbi vezetőedző-
jének, Kuttor Attilának és stábjának a 
klubnál végzett munkájáért és további 
pályafutásukhoz sok sikert kívánt, majd 
bejelentette, hogy a szakember utódja 
Pintér Attila lett, aki négy évvel ezelőtt, 
2016-ban dolgozott már csapatunknál. 
Elmondta, hogy az új vezetőedzővel közös 
elvárásuk, hogy egy erős középcsapatot 
építsenek. Hozzátette, bízva a szakember 
képességeiben és elért eredményeiben, 
reméli, hogy legalább a korábbiakhoz 
hasonló sikereket érhetnek majd el együtt.

TERVEK Pintér Attila székfoglalójában 
elmondta, hogy számára a Mezőkövesd 
sokkal többet jelent, mint egy klub, 
ugyanis az itt dolgozók és a városban 
élők korábban is bebizonyították, hogy 
nagyon szeretik a labdarúgást. Kiemelte, a 
szakmai stábbal és játékosokkal meg kell 
találni azt a közös utat, azt a játékrend-
szert, amellyel eredményes lehet a csapat. 
Hangsúlyozta, úgy látja, a játékosokban 
meg van az elszántság, bízik bennük és a 
klubban, ugyanakkor elmondta, igye-
keznek megtalálni a módját, hogy 1-2 
játékossal megerősítsék a keretet. 
– Tállai András személye számomra több 
mint elnök, neki szíve-lelke a mezőkövesdi 
labdarúgás. Amikor megkeresett, köte-
lességemnek éreztem, hogy gondolkodás 

nélkül igent mondjak. Bár az elmúlt két 
évben el tudtam volna helyezkedni a lab-
darúgásban, volt olyan ajánlat, amit lehet, 
hogy utólag meg fogok bánni, hogy nem 
fogadtam el, de az egy percig sem lehetett 
kérdéses, hogy mit válaszolok, ha Tállai 
elnök úr hív – emelte ki Pintér Attila, aki 
hangsúlyozta, nagyon bízik a mezőkövesdi 
szurkolókban és reményét fejezte ki, hogy 
a koronavírus-járvány utáni időszakban 
sokan látogatják majd a mérkőzéseket. 
Hozzátette, korábban megtapasztalta 
azt, hogy milyen érzés 3000 kövesdi 
drukker előtt pályára lépni és véleménye 
szerint csak a szurkolókkal közösen lehet 
eredményt elérni, akik nagy erőt tudnak 
adni a csapatnak. A szakember elmond-
ta, a legfontosabb feladat az, hogy a 
csapatjátékot rendbe tegyék. Fontos, hogy 
minél több gólhelyzetet alakítsanak ki és 
igyekeznek majd kapott gól nélkül lehozni 
a mérkőzéseket.

STÁBTAGOK A stábban Farkas József 
lesz majd az asszisztensedző, a kapusok 
felkészítéséért Ulbert Tibor felel, míg az 
erőnléti edzői feladatokat Szabó Norbert 
látja el. A szakmai stáb tagja lesz továbbá 
az a Mihai Nicorec, aki korábban játszott 
csapatunkban is. Pintér Attila szeret-
ne még egy személyt a stábban, aki a 
játékosok elemzésében és felderítésében 
nyújthatna segítséget.

Iskolánk névadójáról, Szent Imre 
hercegről, évről évre megemlékezünk 

novemberben a Szent Imre Napok kere-
tén belül, Imre nap környékén, számos 
tanulmányi verseny, sportbéli megmé-
rettetés, kreativitást igénylő verseny-
számok, aktív kirándulás formájában.

Bódi KrisztiánBoldizsár Bertalan tagintézmény-vezető
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Vigyázzunk magunkra és értékeinkre!
A téli időszak esetleges veszélyeiről, a szükséges óvintézkedésekről,

a biztonságos közlekedés feltételeiről kérdeztük a Mezőkövesdi Rendőrkapitányságot, 
ajánlásaikat az alábbiakban olvashatják.

Közeleg az adventi, 
karácsonyi időszak. 
Ilyenkor – a rendőrségi 
tapasztalatok szerint – 
gyakoribbak a rablások, 
illetve megjelennek a 
besurranó- és trükkös 
tolvajok is. Legtöbb eset-
ben a bűnelkövetők az 
időseket, egyedül élőket 
támadják meg, illetve 
hozzájuk, vagy a tartó-
san távol lévők ingat-
lanába törnek be, ahol 
készpénzt, ékszereket, 
műszaki cikkeket, illetve 
műtárgyakat keresnek és 
tulajdonítanak el.

BESURRANÓ TOLVAJOK 
A rendőrség tapasztalata, 
hogy legtöbb esetben 
nyílászáró befeszítésével 
és álkulcs használatával 
jutnak be a kiszemelt 
házba, lakásba, főként az 
éjszakai órákban. 

Ezek a besurranások, 
betörések különböző 
óvintézkedésekkel elke-
rülhetőek. A Mezőköves-
di Rendőrkapitányság 
ezen esetek kivédése 
érdekében ajánlja, hogy 
a földszinti ablakokat 
célszerű ráccsal ellátni, 
az ajtóra biztonsági zárat 
szereljünk. Figyeljünk 
oda, hogy a lakáskulcsa-
inkat sose rakjuk irata-
inkkal egy helyre, illetve 
a kulcsokat ne rejtsük el 
könnyen megtalálható 
helyre, például lábtörlő, 
virágcserép alá. Ezen 
kívül célszerű bizton-
ságtechnikai eszközök 
beszereltetése, illetve 
idegeneket ne engedjük 
be a lakásunkba. 

TRÜKKÖS TOLVAJOK 
Ha idegenek csengetnek 
be hozzánk, mindig 
legyünk óvatosak és 
körültekintőek, mert 
könnyen trükkös tolva-
jok áldozataivá válha-
tunk, akik hamis ürü-
gyekkel próbálják elérni, 
hogy beengedjük őket 
az ajtón. A Mezőköves-
di Rendőrkapitányság 
tájékoztatójából kiderül, 
hogy számos dologgal 
próbálkoznak, hogy 
elérjék céljukat. Ilyen 
például, hogy rosszul 
érzik magukat, kérnének 
egy pohár vizet, vagy a 
telefont szeretnék hasz-
nálni, mert a közelben 
baleset történt, vagy 
éppen tűzifaárusnak, ré-
giségfelvásárlónak adják 
ki magukat az elkövetők. 
De sajnos olyanra is 
van példa, hogy beteg 
gyerekekre, egyházakra 
hivatkozva csalnak ki 
pénzt a mit sem sejtő, 
jószándékú emberektől, 
esetenként közművek 
képviselőiknek adják ki 
magukat, és úgy tévesz-
tik meg a sértettet. Ilyen 
esetekben mindenkép-
pen kérjük el igazol-
ványukat, és hívjuk fel 
az intézményt, amire 
hivatkozik. 

A rendőrség arra kér 
mindenkit, hogy ameny-
nyiben gyanús körül-
ményt észlelnek, azonnal 
értesítsék a rendőrséget 
az ismert 107-es vagy 
112-es telefonszámon, 
vagy hívják segítségül a 
szomszédokat. 

BIZTONSÁGBAN AZ 
UTAKON A téli hónapok 
fokozott odafigyelést igé-
nyelnek a közlekedésben 
is. A megváltozott időjá-
rás, a csapadékos, hideg, 
ködös idő miatt körül-
tekintőbben kell részt 
venni a forgalomban. 

Érdemes ilyenkor 
magát a járművet is 
téliesíteni: felhelyezni a 
téli gumit, fagyállóval, 
téli ablakmosó folyadék-
kal feltölteni az autót. 
Az ablaktörlő lapátokat 
is érdemes ellenőrizni, 
ne legyenek kopottak, 
szakadtak, hiszen a csa-
padékos időjárás miatt 
gyakrabban kell használ-
ni. A szélvédők tisztasá-
gára is figyelni kell. 

Ezekben a hónapok-
ban a csapadékos időjá-
rás mellett a legnagyobb 
veszélyforrást a köd je-
lenti. Különösen a lakott 
területen kívüli útszaka-
szokon veszélyes, ahol a 
páraréteg olykor átlát-
hatatlan, a járművezető 
nem tudhatja, milyen 
akadályok jelennek meg 
előtte, és a közvilágítás 
sem segít. A rendőrség 
szakemberei az javasol-
ják, hogy ködös időben 
csökkentsük a jármű-
vünk sebességét, hiszen 
ilyenkor a megengedett 
sebesség felső határa is 
veszélyes lehet. Emellett 
növeljük a követési távol-
ságot és lehetőség szerint 
kerüljük a manőverezést, 
az előzést. Köd esetén, 
ha az autónk fel van 
szerelve ködfényszóróval, 
akkor ezt a világítási 

formát használjuk. Ha 
nem, akkor a tompított 
fényszórót kapcsoljuk 
csak be. A távolsági fény-
szórót ne alkalmazzuk, 
mert a páraszemcsékről 
visszaverődve akár vakí-
tófalat képezhet. 

Ha hosszabb útra me-
gyünk, készüljünk fel egy 
esetleges műszaki meg-
hibásodásra is. Érdemes 
jobban feltankolni, illetve 
legyen meleg takaró, 
tartós élelmiszer, innivaló 
az utastérben, illetve a 
mobiltelefonunk töltött-
ségére is figyeljünk.

Rossz, ködös, esős idő-
ben fárasztóbb a vezetés, 
elfárad a szem, csökken 
a reakcióidő, ezért ha 
hosszabb útra indulunk, 
mindenképp iktassunk 
be pihenőidőt.

A rendőrség arra is fel-
hívja a figyelmet, hogy a 
saját biztonságunk mel-
lett az úton közlekedő 
gyalogosok épségére is 
figyeljünk. Például a gya-
logosok az esős időben 
az esernyőtől, esőkabát 
fejet takaró részétől ké-
sőn észlelhetik az autót, 
illetve a csúszós utakon 
az eleséstől való félelem 
miatt a figyelmük elte-
relődhet, esetleg később 
veszik észre a közlekedés 
más résztvevőit. 

Az őszi időjárás okozta 
vezetésbiztonsági kihívá-
sokra hívja fel a figyel-
met az ORFK-Országos 
Balesetmegelőzési Bizott-
ság október 19. – decem-
ber 6. között megtartott 
Látni és látszani 2020 
kampányával. Hmzs
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TÁJÉKOZTATÁS
A „Társasházak napjai” (2020. november 2–30.) alkalmából

Szerelhetünk-e rácsot a lakásunk előtt lévő 
közlekedő bejáratához?

Az Országos Tűzvédelmi Szabályzat 
kimondja, hogy a menekülésre számításba 
vett közlekedőkön, lépcsőházakban éghető 
anyagok és a menekülési útvonalat leszűkítő 
tárgyak nem helyezhetők el.

Menekülési útvonalon rácsok csak úgy 
helyezhetők el, ha a lezárás tűzvédelmi esz-
közök, a hő- és füstelvezetés megközelítését, 
működését, használatát nem gátolja.

A rácsos lezárások egy tűzeset esetén a be-
avatkozó tűzoltók, mentők munkáját akadályozza. 

A lakások, lakóépületek bejáratát, a lakások-
hoz vezető közlekedőn beépített ajtókat abban 
az esetben lehet bezárni, ha valamennyi érintett 
személy részére biztosítják a nyitás lehetőségét.

Az Országos Tűzvédelmi Szabályzat társas-
házakat, lakóközösségeket érintő változásai

A 14 méternél magasabban lévő legfelső 
használati szinttel rendelkező lakóépület 
központi szellőző rendszerét a gyártó által 
meghatározott rendszerességgel, annak 
hiányában 3 év helyett 4 évente kell tisztítani.

Többszintes lakóépületben – az egy lakó-
egységet tartalmazó lakóépületek kivételével 
– lakóegységenként legfeljebb 1 db maximum 
11,5 kg töltettömegű propán-bután gázpalack 
használható, vagy tárolható.

Az installációk, dekorációk, anyagok, 
bútorok és egyéb berendezési tárgyak nem 
csökkenthetik a füstelvezetéshez, légpótlás-
hoz szükséges nyílásfelületet, nem korlátoz-
hatják a hő és füst elleni védelem eszközei-
nek mozgását, működését.

Lakórendeltetésű épületek, épületrészek 
lakáson kívüli közlekedőin, lépcsőházak 
pihenőin nem helyezhetők el éghető anyagok 
és a közlekedőt leszűkítő tárgyak.

Miért fontos a Tűzvédelmi házirend, és 
milyen előírások vonatkoznak rá?

A háromszintesnél magasabb és tíznél 
több lakásos épületek esetében írásba kell 
foglalni az épületek használatával kapcsola-
tos tűzmegelőzési szabályokat. A dokumen-
tumnak tartalmaznia kell a tűzjelzés során 
megadandó lényeges adatokat, az alkalom-
szerű tűzveszélyes tevékenység szabályait, 

A területileg illetékes katasztrófavédelmi 
kirendeltség és elérhetőségei:

Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kataszt-
rófavédelmi Igazgatóság Tiszaújvárosi 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség
3580 Tiszaújváros, Tűzoltó út 1. szám
Tel.: +49/ 341 244; e-mail: titkarsag.

tujvaros@katved.gov.hu

Tiszaújvárosi Katasztrófavédelmi Kirendeltség

a lakók ingóságainak tárolására vonatkozó 
előírásokat. Meg kell jelölni a nyílt láng 
használatára és a dohányzásra vonatkozó 
korlátozásokat, és a tüzelő- és fűtőberende-
zések, továbbá az elektromos berendezések 
használatának előírásait. Fel kell hívni a 
figyelmet a tűzoltási felvonulási területre 
vonatkozó szabályokra, és a lakók, illetve az 
ott tartózkodók riasztásának és menekülésé-
nek lehetséges módozataira is. Végezetül a 
tűzvédelmet biztosító eszközök, készülékek, 
felszerelések, berendezések használatára 
vonatkozó előírásoknak is szerepelniük kell a 
dokumentumban.

Bár a jogszabály nem ír elő tűzvédelmi 
szakképzettséget, a tűzvédelmi házirend kidol-
gozását javasolt szakemberre bízni.

A tűzvédelmi használati szabályok összeál-
lításánál helytelen gyakorlat az, amikor az Or-
szágos Tűzvédelmi Szabályzatból, vagy egyéb 
jogszabályok előírásaiból másolnak ki egyesek 
részeket. A tűzvédelmi használati szabályok 
az adott épületre vonatkozóan tartalmazzák 
az egyedi, az ingatlanban lakóktól és az ott 
tartózkodóktól elvárt magatartásformákat.

Mit kell tudni a tűzoltási felvonulási 
területről és a száraz felszálló vezetékek 

átalakításáról?

Az épület tűzoltógépjárművekkel történő 
megközelíthetőségét a tűzoltási felvonulási 
terület biztosítja, melynek szabadon tartása 
elsődleges fontosságú a mentés, a beavat-
kozás érdekében. 

Az új építésű lakóépületek esetében a 
parkolási tilalmat táblával kell jelölni, de a 
meglévő épületek esetében is indokolt a 
tiltó tábla utólagos elhelyezése.

A felvonulási terület elhelyezkedéséről a 
katasztrófavédelmi kirendeltségek adnak 
felvilágosítást.

A meglévő száraz felszálló tűzivíz-vezeték 
a katasztrófavédelmi kirendeltség engedé-
lyével átalakítható úgy, hogy a vízkivételi 
helyet csak a hatodik és fölötte minden 
második emeleten kell biztosítani.

A vízkivételi helyeket zárt szekrényben 
elhelyezett csatlakozócsonkokkal kell biz-
tosítani, a nyithatóság módját a tűzvédelmi 
hatósággal kell engedélyeztetni és az 
átalakított száraz felszálló tűzivíz rendszert 
a bejáratoknál – a csatlakozó szintek feltün-
tetésével – és az adott szinteken biztonsági 
jellel kell megjelölni.

Mire kell figyelni a dohányzással, nyílt láng 
használatával kapcsolatban?

Az épületek használatával kapcsolatos tűz-
megelőzési szabályokat rögzítő dokumentum-
nak tartalmaznia kell a nyílt láng használatára 
és a dohányzásra vonatkozó korlátozásokat.

Különös körültekintést igényel a dohányzás 
helyszínének kiválasztása. Dohányzás közben 
tartsunk megfelelő távolságot a hulladéktáro-
lóktól, az éghető tárgyaktól.

Az Országos Tűzvédelmi Szabályzat 
értelmében égő dohányneműt, gyufát tilos 
ott eldobni, ahol az tüzet vagy robbanást 
okozhat. Semmiképp ne dobjuk le a gyufát, 
csikket az ablakból, erkélyről, hiszen azt a 
szél befújhatja bármely alattunk lévő lakásba, 
erkélyre, ahol tüzet okozhat.

A közeledő ünnepek kapcsán elterjedt szo-
kás a gyertyagyújtás. A gyertya, koszorú alatt 
mindig legyen nem éghető anyagú alátét, 
tálca. A gyertyát, nyílt lángot soha ne hagyjuk 
felügyelet nélkül. Amennyiben a helyiséget 
elhagyjuk, akár csak néhány percre is, a 
lángot oltsuk el!

Mit kell tudni a homlokzati hőszigetelésről?

Az épület utólagos homlokzati hőszigetelése 
esetén különösen fontos a tűz homlokzaton 
történő terjedésének megakadályozása. 

Nagyon lényeges minősített homlokzati hő-
szigetelő rendszer alkalmazása, mely a szaksze-
rű kivitelezés esetén garantálja a biztonságot.

Amennyiben a hőszigetelt homlokzaton a 
nyílászárók közötti függőleges távolság – fran-
ciaerkélyek, loggiák, erkélyek elhelyezkedése, 
vagy az építési technológia miatt – kisebb 1,3 
méternél, szükséges a tűzvédelmi hatósággal 
engedélyeztetett módon és helyeken nem 
éghető anyagú hőszigetelő anyag alkalmazása.

A biztonságos kialakítás érdekében a terve-
zésbe javasolt tűzvédelmi szakember bevoná-
sa, illetve a tervezett kialakítás egyeztetése a 
katasztrófavédelmi kirendeltséggel.
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A gyógyszertárak nyitvatartása:

Hétköznap

Forrás 730 – 1900

Glória 800 – 1200, 1400 – 1800

Szent László 800 – 1630  (péntek: 800 – 1400)

Üdvözítő 800 – 1630

PatikaPlus 800 – 2000

Szombat

Forrás 800–1200

Glória zárva

Szent László
Ügyeletes héten: 800–1300

Üdvözítő

PatikaPlus 800 – 2000

Vasárnap
PatikaPlus 800 – 1800

Forrás, Glória, Szent László, 
Üdvözítő zárva

Ünnepnap Minden gyógyszertár ZÁRVA, 
csak ügyeleti-készenléti szolgálat!

november 22–28-ig
SZENT LÁSZLÓ Gyógyszertár

(Mátyás király u. 108.)

november 29 – december 5-ig
ÜDVÖZÍTŐ Gyógyszertár

(Szent László tér 2.)

december 6–12-ig
GLÓRIA Gyógyszertár

(Deák Ferenc u. 1/a)

Gyógyszertárak
ügyeleti-készenléti rendje 

SZENT LÁSZLÓ EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/313-225 
Facebook: Mezőkövesdi Szent László Plébánia
www.szentlaszlo-mezokovesd.hu
Szentmisék:
Hétfőtől csütörtökig: 7 óra
Pénteken és szombaton: 7 óra, 17 óra 
Vasárnap: 7, 9, 11 és 17 óra
Minden első pénteken 11 óra: Szentmise 
a Mátyás király úti Idősek Otthonában
Minden első pénteken 10 óra: Szentmise 
a Bogácsi úti Idősek Otthonában
Minden hónap harmadik pénteken: Az 
Effata Karizmatikus Közösség az esti mise 
után szentségimádást tart. 

JÉZUS SZÍVE EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/500-501
Szentmisék:
Hétköznap: 7 óra, 18 óra
Vasárnap: 7, 9 és 18 óra
Minden hónap 13-án 12 óra:
Engesztelő szentmise
Minden hónap második és negyedik 
csütörtökön, 15 óra 30: Szentmise a 
Reumakórházban

EGRI GÖRÖGKATOLIKUS 
SZERVEZŐLELKÉSZSÉG
Elérhetőség: 06-30/296-8844
A hétköznapi ünnepek időpontjai
és további információk
a www.egriparochia.hu oldalon.
Szent Liturgia a mezőkövesdi
görögkatolikus templomban (Szőlő u. 27.): 
minden vasárnap 17 órakor

REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG:
A pandémiás helyzet miatt 
online istentiszteleteket tartanak.
Bővebb információ az Egerlövői Reformá-
tus Egyházközség oldalán,
a www.refegervolgy.com oldalon olvasható.  

Harangszó

Városunkban október 26. és november 
8. között eltelt időszakban 13 haláleset 

anyakönyvezésére került sor.

Anyakönyvi
hírek 

Szombatonként 8–13 óráig.
A változtatás jogát fenntartják!

november 28.
Dr. Kiss Ferenc

(Kossuth u. 1.)

december 5.
Dr. Jacsó Viktor

(Kossuth u. 1.)

december 12.
MUNKANAP

Fogászati
ügyelet 

Hívogató
NOVEMBER 26. CSÜTÖRTÖK

10–18 ÓRÁIG 
Véradás a Közösségi Ház D épületében

(Régi gyermekkönyvtár)

HIRDETMÉNY
Mezőkövesd Város Önkor-

mányzata hasznosításra (bérlet/
értékesítés) hirdeti meg a 
Mezőkövesd, Szent László tér 
11. szám alatti  78 m2 alapte-
rületű üzlethelyiséget,                                                                                                                         

valamint a Mezőkövesd, Szent 
László 11. szám alatti 17 m2 alap-
területű üzlethelyiséget.

A hasznosításra vonatkozó ajánla-
tokat Mezőkövesd Város Polgármeste-
re részére levélben lehet benyújtani az 
alábbi címre:

3400 Mezőkövesd, Mátyás király 
út 112, vagy emailben

a polgarmester@mezokovesd.hu 
címre.

Az ingatlanok megtekintésével 
kapcsolatosan érdeklődni lehet a 
06/49-511-536-os telefonszámon.

Az ajánlatokban kérjük meg-
jelölni a tervezett hasznosítás 
formáját és időtartamát, vagy az 
esetleges vételi szándékot.

Dr. Fekete Zoltán polgármester
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SZEMÉTSZÁLLÍTÁSI DÍJ TÁMOGATÁSA
– TÁJÉKOZTATÁS 2021. ÉVRE –

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy 
Mezőkövesd Város Önkormányzata Kép-
viselő-testületének szociális igazgatásról 
és ellátásokról szóló 4/2015. (II.26.) önkor-
mányzati rendeletének 13.§-a értelmében az 
önkormányzat átvállalja azoknak a mezőkövesdi 
lakóhellyel rendelkező személyek háztartásának 
60 literes űrtartalmú hulladékgyűjtő edényének 
egyhetes gyakorisággal történő elszállításának 
szemétszállítási díját, ahol kizárólag

a) öregségi teljes nyugdíjban részesülő, vagy
b) az Szt. 50. § (1) bekezdés ga-gb) pontjai 

szerint (egészségkárosodása okán) köz-
gyógyellátásban részesülő, vagy 

c) az a) és b) pontban felsorolt feltételeknek 
megfelelő személyek élnek, vagy

d) az a) és c) pontban felsorolt feltételeknek 
megfelelő személyek, és kizárólag ezen szemé-
lyek családjában élő gyámság-, gondnokság 
alatt álló személyek laknak; 

és az egy főre jutó havi jövedelem nem 
haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 700 %-át. (2021. évben 
a 199.500.- forintot)

A kérelem benyújtásakor mellékelni szükséges
• A kérelem benyújtását közvetlenül meg-

előző 1 havi nyugdíjszelvény fénymásolatát  
ÉS a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság által 
megküldött elszámoló lap fénymásolatát,

• Aki a nyugellátását folyószámlára 
utalással kapja, annak a kérelem benyújtását 
közvetlenül megelőző hónap bankszámlaki-
vonatának eredeti, vagy másolati példánya, 
ennek hiányában a számlavezető bank iga-
zolása a jövedelemről ÉS a Nyugdíjfolyósító 
Igazgatóság által megküldött elszámoló lap 
fénymásolatát.

(pl.: Aki januárban nyújtja be a kérelmét, 
annak a december havi nyugdíjas szel-
vénye, vagy számlakivonata szükséges a 
Nyugdíjfolyósító Igazgatóság által megkül-
dött elszámoló lap fénymásolatával együtt.)

A koronavírus terjedésének megakadá-
lyozása érdekében a kérelmek benyújtá-
sához vegyék igénybe családjuk, gondozó 
közreműködőjük segítségét, továbbá az 

elektronikus ügyintézés igénybevételét 
javasoljuk!

A járvány terjedésének megakadályo-
zása érdekében arra kérjük az idősebb 
korosztályba tartozó ügyfeleinket, hogy 
ügyfélszolgálatunkon, személyes ügy-
intézésre csak halaszthatatlan esetben 
jelenjenek meg. 

Javasoljuk, hogy kérelmüket, a mellékle-
tekkel együtt 

    • a szocialis@mezokovesd.hu e-mail 
címre juttassák el, vagy

    • az iroda bejárati ajtaja melletti ablak-
ra szerelt postaládába kérjük elhelyezni.

A kérelmek beadási határideje:  január 31.

A szemétszállítási díj támogatás iránti 
kérelem nyomtatvány minden olyan ház-
tartás részére hivatalból kiküldésre kerül, 
ahol az elmúlt évben megállapításra került 
a jogosultság. Amennyiben új igénylő 
szeretné benyújtani a kérelmet, úgy kérem, 
kövessék a fentiekben leírt eljárásrendet.

Dr. Fekete Zoltán polgármester

Sajtóközlemény

A GINOP-4.1.4-19 Megújuló energia használatát, energiahaté-
konyság növelését célzó épületenergetikai fejlesztések támo-
gatása című és kódszámú pályázati konstrukció keretében a 
DANAMID Kft. épületének energetikai korszerűsítése valósult 
meg, napelemes rendszer telepítése révén. A 6,99 millió forint 
európai uniós támogatás segítségével napelemes rendszer 
telepítése valósult meg a cég 3400 Mezőkövesd, Sándor utca 11. 
címen található székhelyén. A megújuló energiafelhasználással a 
cég nagymértékben energiahatékonyabbá tudja tenni termelését. 
A fejlesztés eredményeként cég jelentős költségeket tud megta-
karítani, melyeket további fejlesztésre tud fordítani a jövőben. Az 
energia-, és költséghatékonyabb üzemeltetés mellett a projekt 
hozzájárul a környezettudatosság erősítéséhez is. A megújuló 
energia alkalmazása egy olyan környezetbarát megoldás az 
energia fedezésére, mely hosszú távon is hozzájárul a környezeti 
fenntarthatósághoz. 

További információ kérhető: 
Tóthné Horváth Éva 
(+36 30 358 7470, toth.eva@danamidkft.hu)

DANAMID Kft. épületének energetikai korszerűsítése
napelemes rendszerrel

2020. augusztus 19.

IDŐPONTFOGLALÁS
AZ ÜGYINTÉZÉSHEZ

A Kormányablakokban működő NAV-ablakokban 2020. novem-
ber 12-től a személyes ügyintézéshez előzetes időpontfoglalásra 
van szükség. Ez összhangban van a Kormányablakok ügyfélfo-
gadási rendjével, ami a Magyarország Kormánya által kihirde-
tett veszélyhelyzethez kapcsolódó kormányzati intézkedések 
betartását szolgálja. 

A Kormányablakokban NAV ügyintézésekhez időpontot a https://
www.nav.gov.hu/nav/szolgaltatasok/ugyfelszolgalati_idopont_
foglalasa menüpont alatt foglalhat.

A veszélyhelyzet ideje alatt a gyors és rugalmas ügyintézéshez 
célszerű a NAV elektronikus szolgáltatásait használni. Az e-ügyintézés-
ről a NAV honlapján a 32. számú, a telefonos ügyintézésről pedig a 33. 
számú információs füzetben olvasható további információ.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal

A GINOP-4.1.4-19 pályázati konstrukció keretében a 
DANAMID Kft. napelemes rendszer telepítését valósította 
meg. A pályázat keretében a vállalkozás 6,99 millió Forint 
vissza nem térítendő európai uniós támogatásban részesült. 

Fi
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HIRDETMÉNY
Mezőkövesd Város Önkormányzata hasznosításra (bérlet/értékesítés) meghirdeti az alábbi,

a város központjában elhelyezkedő ingatlanokat:

Mezőkövesd, Morvay János u. 1. szám alatti
irodahelyiségek (földszint 9 irodahelyiség és 

egyéb helyiségek összesen: 191 m2,
emelet 4 irodahelyiség és egyéb helyiségek,

összesen: 101 m2). Az udvaron parkolók bérelhetők. 

Mezőkövesd, Eötvös u. 1. szám alatti
üzlethelyiség (2 helyiség és mosdó,

WC, raktár, összesen: 50 m2).

A hasznosításra vonatkozó ajánlatokat Mezőkövesd Város Polgármestere részére levélben lehet benyújtani az alábbi címre:
3400 Mezőkövesd, Mátyás király út 112., vagy emailben a polgarmester@mezokovesd.hu címre.
Az ingatlanok megtekintésével kapcsolatban érdeklődni lehet a 06/49-511-515-ös telefonszámon.
Az ajánlatokban kérjük megjelölni a tervezett hasznosítás formáját és időtartamát vagy az esetleges vételi szándékot.

Dr. Fekete Zoltán polgármester

Mezőkövesd, Alkotmány u. 2.
(3 főhelyiség, konyha, raktárak,

mosdóhelyiségek, összesen: 530 m2).

HIRDETMÉNY
Mezőkövesd Város Önkormányzata hasznosításra (bérlet/értékesítés) hirdeti meg a Mezőkövesd, Mártírok u. 27. szám alatti 

kivett irodaház és Mártírok u. 27/A. szám alatti ingatlanokat.

Az ingatlanon található továbbá egy két helyiségből álló épület, mely összesen 164 m2 területű.

A hasznosításra vonatkozó ajánlatokat Mezőkövesd Város Polgármestere részére levélben lehet benyújtani az alábbi címre:
3400 Mezőkövesd, Mátyás király út 112., vagy emailben a polgarmester@mezokovesd.hu címre.
Az ingatlanok megtekintésével kapcsolatosan érdeklődni lehet a 06/49-511-536-os telefonszámon.
Az ajánlatokban kérjük megjelölni a tervezett hasznosítás formáját és időtartamát, vagy az esetleges vételi szándékot.

Dr. Fekete Zoltán polgármester

Az irodaház összesen 260 m2 alapterületű 12 irodahelyiséget tartalmazó épületegyüttes, melyhez 3 garázs tartozik.
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A vírushelyzetre való tekintettel 
könyvtárunk minden részlege bezárt 2020. 
november 11-től visszavonásig.

Az alábbi információk könyvtárunk felnőtt 
és gyermek részlegére egyaránt vonatkoznak.

A kialakult rendkívüli helyzetben 
igyekszünk az alábbi új szolgáltatásunkkal 
Olvasóink rendelkezésére állni:

„Matyó-tatyó” könyvcsomag
– személyesen Önnek!

A könyvcsomag tartalmát Ön állítja 
össze, mi pedig a könyvtárban elkészítjük!

1. Hogyan is működik a szolgáltatásunk?
• Állítsa össze kívánságlistáját, ehhez 

segítségül veheti online katalógusunkat, 
mely elérhető a könyvtárunk honlapján!

• Gyűjtse össze a kéréseit szerző, cím szerint.
• Lehetőség van folyóirat-kölcsönzésére 

is a megadott újság címének és adatainak 
megadásával.

• Könyvtárközi kölcsönzést csak a 

tanulmányokat folytató olvasóinknak (pl. 
szakdolgozat készítéséhez, vizsgákhoz) 
tudunk biztosítani. A megadott határidő 
betartása kötelező!

2. Kölcsönzési feltételek
• Szolgáltatásunkat az érvényes beiratko-

zással rendelkező olvasóink térítésmentesen 
vehetik igénybe. A jelenlegi vírushelyzetre való 
tekintettel új beiratkozásra nincs lehetőség.

• A könyvcsomag tartalma max. 15 db 
könyv és 10 db folyóirat lehet. 

• Kollégaink a megadott elérhetőségeken 
visszajelzést küldenek, amikor a könyvcso-
mag elkészült, ill. az átvétel időpontjáról.

• Csak konkrét dokumentumok kölcsön-
zésére van lehetőség (szerző, cím).

• Kérjük, hogy mielőtt elindulna az 
elkészített könyvcsomagjáért, az értesítést 
mindenképpen várja meg!

• A dokumentumok kölcsönzési ideje 
egyelőre: december 10. A veszélyhelyzet 
hosszabbításával ez változhat.

• A 2020. november 11. előtt kikölcsön-

zött dokumentumok kölcsönzési határideje 
automatikusan meghosszabbodik.

• A határidőn túl visszahozott dokumen-
tumokért késedelmi díjat nem számítunk fel.

3.  Kérését az alábbi módokon adhatja le 
hétfőtől péntekig 9–15 óra között:

• telefonon (49/411-439),
• e-mailen (matyovk@gmail.com),
• könyvtárunk facebook-oldalának írt 

messengerüzenetben.

4. Praktikus tudnivalók
Kollégáink a könyvcsomag összeállítását 

a legnagyobb alapossággal, az egészség-
ügyi szabályokat betartva, maszkban és 
kesztyűben végzik.

Kérjük, hogy a könyvtár látogatásakor 
Önök is legyenek szívesek betartani a min-
denkori higiéniás szabályokat!

Köszönjük, hogy igénybe veszi
szolgáltatásunkat!

TÁJÉKOZTATÁS

Mezőkövesd Városi Könyvtár

A 484/2020. (XI.10.) számú, a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 
védelmi intézkedések második üteméről szóló Kormányrendelet intéz-
kedései alapján a Zsóry-fürdő bezárt, a szálláshelyek csak üzleti célból 
érkező vendégeket fogadhatnak. A középiskolák digitális oktatásra álltak 
át. Mindezek miatt a helyi autóbuszjáratok forgalma lecsökkent. Ennek 
következtében az alábbi módosításokat hajtjuk végre az autóbuszjáratok 
menetrendjében, 2020. november 23-án üzemkezdettől:

• A Gyógyfürdő megállóhelyről 07:00-kor induló 2-es jelzé-
sű járat iskolai előadás nélküli munkanap menetrend szerint 
közlekedik. Az autóbuszjárat útvonala nem érinti az Egri út - Váci 
Mihály u. - Vajda János u. forduló megállóhelyeket. 

• A Dózsa György u. 3. megállóhelyről 22:00-kor induló 2-es 
jelzésű járat nem közlekedik. 

• A Gyógyfürdő megállóhelyről 22:10-kor induló 2-es jelzésű 
járat nem közlekedik. 

Fenti módosítások ideiglenesek, az előzőekben említett Kormányrende-
let intézkedéseinek hatályvesztéséig élnek.

MENETRENDVÁLTOZÁS

Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt.
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SIKERREL NYITOTTAK

Mezőkövesdi KC – Hatvani KSZSE 25-
24 (14-13)

A november 6-án lejátszott hazai 
találkozó nem kezdődött jól együttesünk 
számára. Az első gólt az MKC szerezte 
a 3. percben, azonban erre a találatra 
hárommal válaszoltak a vendégek, akik 
a 9. percben Padla gólja után már 6-2-re 
vezettek. A folytatásban állandósult a 4 
gólos különbség, majd csapatunk telje-
sítménye feljavult és az utolsó 10 percben 
átvette az irányítást az MKC. Ebben a 
periódusban védekezésben és támadásban 
is meggyőző teljesítményt nyújtottak 
kéziseink, ennek köszönhetően a 25. 
percben egyenlítettek Drizner Péter tanít-
ványai, sőt Jancsó, valamint Boda góljai 
után 13-11-re már együttesünk vezetett. 
Az előnyből egy gólt egészen a szünetig 
sikerült megtartani. Fordulást követően 
az első félidőhöz hasonlóan alakult a 
találkozó, a vendégek negyedóra alatt két 
3-0-ás sorozatot is összehoztak, miközben 
az MKC támadásban nem találta a ritmust, 
ezért a 46. percben 20-17-es fórban voltak 
a látogatók. Ezt követően viszont ismét 
elkapták a fonalat kéziseink és egy 4-0-ás 
szériának köszönhetően visszavették a 
vezetést, a 53. percben Jancsó büntetőből 
szerzett találatával 21-20-as előnyben volt 
csapatunk. A hajrá rendkívül izgalmasan 
alakult, hol az egyik, hol a másik csapat 
vezetett egy góllal, a kövesdi győzelmet 
jelentő találatot Szabó szerezte az utolsó 
előtti percben. Együttesünkből Jancsó 7 
gólig jutott, míg a vendégek közül Bali 4 
találatot szerzett a mérkőzésen.

– A mérkőzés elején a támadójáté-
kunk erősen döcögött, de azt követően 
belejöttünk és sikerült megfordítanunk 
az állást a szünetig. Ellenfelünk a má-
sodik félidőben is ellépett 2-3 góllal, 
de ekkor sem adtuk fel és visszajöttünk 
a mérkőzésbe, megfordítottuk az 
eredményt és végül egy góllal sikerült 
nyernünk – mondta a lefújás után 
Csörgő Kristóf, az MKC irányítója, aki 
jó játékkal és 4 góllal vette ki a részét a 
szép győzelemből.

PROGRAM Kéziseink a sorsolás szerint 
november 14-én, az Optimum-Solar 
Békési FKC gárdáját látták volna 
vendégül a bajnokságban, azonban a 
viharsarki klub kérésére a találkozót 
elhalasztották. Csapatunk november 
22-ei Balassagyarmat elleni mérkőzése 
szintén elmaradt, így kéziseink a tervek 
szerint legközelebb november 28-án, 
szombaton 18 órakor a Pick Szeged 
U22-es együttesével játszanak majd 
Mezőkövesden. Egy héttel később, 
december 5-én, szombaton 18 órakor 
Nyíregyházán vendégeskedik majd az 
MKC, míg az FTC-Diagnosticum U22-es 
gárdája december 12-én, szombaton 
18 órakor játszik városunkban. Az 
érvényben lévő szabályozás miatt a 
mérkőzések zárt kapusak. 

Kézilabdázóink a TIPPMIX Férfi 
Magyar Kupa 3. fordulójában a KTE-
Piroska szörp együttesével találkoznak 
Mezőkövesden, az összecsapást 2021. 
január 31-ig kell lejátszani.

Egygólos győzelmet aratott a Mezőkövesdi KC
felnőtt csapata a Hatvan ellen a Szerencsejáték Zrt. Férfi 

Liga Kupa C csoportjának első mérkőzésén.

MSE
HELYZETKÉP

ÖKÖLVÍVÁS A mezőkövesdi bokszolók nem állnak 
le, erről Balog Róbert, az ökölvívók szakosztály-
vezetője tájékoztatott bennünket.

– Az edzéseket továbbra is megtartjuk hétfőn, 
szerdán és pénteken a Madách utcai termünk-
ben. Mindaddig így lesz, amíg más rendelkezés 
nem születik, vagy nem zárnak be az általános 
iskolák, abban az esetben mi is felfüggesztjük 
a foglalkozásokat – mondta a szakosztályve-
zető. A szakember kiemelte, hogy a november 
közepére tervezett serdülő magyar bajnokságot 
elhalasztották, ugyanakkor, ha úgy alakul a 
járványügyi helyzet, december 18-ától 20-áig 
bepótolják. Az országos versenyen a tervek 
szerint négy bokszoló képviselheti városunkat, 
ha minden jól alakul, két sportoló akár érmet 
is szerezhet, mondta Balog Róbert. A további 
tervekkel kapcsolatban arról tájékoztatott, 
elképzelhető, hogy december közepén is rendez-
nek kupát Egerben, vagy Miskolcon, ha ez nem 
jön össze, akkor január végén a Szikszó Kupán 
léphetnek ringbe a kövesdi ökölvívók.

SAKK A sakkszakosztály tagjai online készül-
nek, edzéseket a járványügyi helyzet miatt 
hosszabb ideje nem tartanak, a gyerekek 
felkészítése szintén online zajlik, adott 
helyzetjelentést Póta Lajos szakosztályvezető, 
aki elmondta, hogy a közelmúltban rangos 
megméretésen vettek részt.

– Elindultunk az Edelényben megrendezett 
Tóth József Emlékversenyen, ahol hárman, 
Barabás Tibor és Kelemen György mellett én 
képviseltem a szakosztályt. A megméretésen 
összesen 90 sakkozó vett részt, Tibor és György a 
mezőny első felében végzett, én a középmezőny 
hátsó felében zártam – mondta Póta Lajos, aki a 
tervekről is beszélt. Ezzel kapcsolatban kiemelte, 
hogy az NB II.-es bajnokság a járványhelyzettől 
függően februárban kezdődhet, addig a tervek 
szerint három versenyzővel megerősítik a csapa-
tot. Ezen kívül januárban szeretnék megrendezni 
a Hegedűs Rafael Emléktornát. 

Póta Lajos arról is beszámolt, hogy a szak-
osztály pályázati támogatást nyert eszköz-
fejlesztésre. Hozzátette, az elnyert összegből 
egyebek mellett sakkórákat, sakk-készleteket 
és projektort szeretnének vásárolni.

Lapunk következő számában az úszó-szakosz-
tállyal foglalkozunk. 

A kialakult járványügyi helyzetre való
tekintettel felkerestük

a Mezőkövesd Zsóry SE szakosztályait.

bokribokri
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Az élen álló, Bajnokok Ligája csoportkö-
rében szereplő Ferencváros vendégeként 
lépett pályára az OTP Bank Liga 10. fordu-
lójának zárómérkőzésén november 8-án.

Jól kezdődött a mérkőzés, az első ne-
gyedórában Nesterov közeli fejesét Dibusz 
elvetődve hárította, míg Berecz kétszer is 
közel járt a gólszerzéshez; az első lövésébe 
Lovrencsics lépett bele az utolsó pillanat-
ban, míg a második próbálkozását Dibusz 
lábbal védte. A villámgyors ellentámadás 
végén viszont Tokmac közeli találatával 
megszerezték a vezetést a hazaiak a 15. 
percben majd öt perccel később, Boli ta-
lálata után már kétgólos előnyben voltak. 
A folytatásban kiegyenlített játék zajlott 
a pályán, a kapuk nem forogtak veszély-
ben. A hajrában hazai részről Sigér és Boli 
helyzetét jegyezhettük fel, míg a túlolda-
lon egy szépen kijátszott akció végén Cseri 
közeli ziccerét hárította Dibusz. Ezután 
még nehezebb helyzetbe került együtte-
sünk, ugyanis egy rossz becsúszás után 
Meskhi megkapta a 2. sárga lapját, így a 
kiállítás sorsára jutott a 44. percben. A 
hazaiak gyorsan kihasználták az ember-
előnyt Uzuni révén, aki egy perccel később 
közelről a bal alsó sarokba gurított. 
Az 50. percben Heister harcolt ki 11-est 
Vajdával szemben, Haratin büntetőjét 
azonban Szappanos nagy bravúrral kivéd-
te. Ezt követően a hazaiak nagy fölényben 
játszottak és több komoly lehetőséget is 

kidolgoztak, azonban Szappanos, a pon-
tatlan kísérletek mellett Zubkov fejesét, 
Boli lövését, míg a hajrában Tokmac, Heis-
ter és Baturina próbálkozását is hárította, 
így a Ferencváros 3-0-ás győzelmet aratott 
csapatunk ellen.

Együttesünk 10 forduló után a 12. helyen 
áll a tabellán 8 ponttal.

A klub november 10-én közös megegye-
zéssel szerződést bontott Kuttor Attila ve-
zetőedzővel, akinek a helyére Pintér Attila 
érkezett. A szakember bemutatásáról szóló 
cikkünket lapunk 7. oldalán olvashatják.

Csapatunk a kéthetes bajnoki szünetet 
követően, lapzártánk után az MTK Buda-
pest gárdáját látta vendégül november 21-
én. Labdarúgóink ezt követően november 
29-én, vasárnap 14.05-kor a Diósgyőrrel 
találkoznak Mezőkövesden, majd decem-
ber 5-én, szombaton 14.45-kor Zalaeger-
szegen vendégeskednek. Csapatunk egy 
héttel később, december 13-án, vasárnap 
14.30-kor a Paksot fogadja a Városi Stadi-
onban. A mérkőzések az érvényben lévő 
szabályozás miatt zárt kapusak.

KUPA Ajkára látogatnak majd labdarúgó-
ink a MOL Magyar Kupa 8. fordulójában. A 
Merkantil Bank Ligában szereplő dunán-
túli gárda 16 forduló után a 13. helyen 
áll a másodosztályú pontvadászatban. 
Ellenfelünk 6 győzelem és 1 döntetlen 
mellett 9 alkalommal szenvedett vereséget 

a bajnokságban. Az ajkaiak a MOL Magyar 
Kupa 6. fordulójában az Ikarus-Maroshegy 
vendégeként 5-0-ra győztek, míg a követ-
kező körben Cegléden 1-0-ás győzelmet 
arattak. A sorozat 8. fordulójának hivata-
los játéknapja január 27-e lesz.

HARMADOSZTÁLY A Mezőkövesd Zsóry FC 
II. csapata megszerezte második győzel-
mét az NB III.-as bajnokság Keleti cso-
portjában, labdarúgóink a Sajóbábonyi 
VSE ellen 5-2-es győzelmet arattak hazai 
pályán november 11-én. Ezt megelőzően 
2-2-es döntetlent játszottak a Ceglédi 
VSE vendégeként október 25-én, a kövesdi 
gólokat Pillár és Gíber szerezte. A listave-
zető Tiszakécske otthonában szoros mér-
kőzésen 2-1-re kaptak ki labdarúgóink, 
csapatunkból Gíber volt eredményes nov-
ember 1-jén, a Balassagyarmattól pedig 
4-0-ás vereséget szenvedett együttesünk 
november 8-án. Csapatunk lapzártánk 
után, november 22-én a Salgótarján ellen 
lépett pályára hazai környezetben. Ebben 
az évben a tervek szerint még egy ide-
genbeli és két hazai találkozót játszanak 
le Elek Norbert tanítványai zárt kapuk 
mellett; csapatunk november 25-én, szer-
dán 13 órakor Tiszafüreden játszik, majd 
november 29-én, vasárnap 13 órakor az 
Egert, egy héttel később, december 6-án, 
vasárnap 13 órakor pedig a BVSC-Zugló 
gárdáját látja vendégül.

bokri

Bódi Krisztián

Hírek: labdarúgás

Rangos elismerés
Nyolcadik alkalommal választották meg az Év Vitorlázójának Érdi 

Máriát. A Laser Radial hajóosztályban versenyző 22 esztendős me-
zőkövesdi olimpikon nagyszerű eredményeket ért el ebben az évben, 
legnagyobb sikereként bronzérmet szerzett a Kieler Woche elnevezé-
sű rangos nemzetközi versenyen. Mári a nők között elsőként szerzett 
kvótát a tokiói olimpiára, amit jövőre fognak megrendezni.
A férfiaknál az összesített szavazatok alapján Berecz Zsombor lett az 
Év Vitorlázója. (Fotó: facebook.com/sailingolympics)

A listavezető Ferencváros elleni bajnoki mérkőzés után
komoly változások történtek a Mezőkövesd Zsóry FC

együttesénél. Labdarúgóink Ajkára utaznak a MOL Magyar Kupában,
NB III.-as csapatunk pedig fontos győzelmet aratott a bajnokságban.

Új stáb, dunántúli kupameccs,
NB III.-as siker
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